
 

2024 年３月 27日 

各 位 
会 社 名 コロンビア・ワークス株式会社 
代 表 者 名 代表取締役 中 内  準 

（コード番号：146A 東証スタンダード市場） 
問 合 せ 先 取締役 水 山  直 也 

（ TEL. 03-6427-1562） 

 
 

株式上場のご挨拶 
 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

本日、コロンビア・ワークス株式会社は、東京証券取引所スタンダード市場に新規上場い

たしました。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、創業以来支えてくださったすべて

のステークホルダーの皆様のご支援、ご高配の賜物と心より御礼申し上げます。 

 

当社は、「人が輝く舞台を世界につくる」を企業理念とし、人々が心の底から思う「あっ

たらいいな」を実現するために、「ハード」×「サービス」を提供する不動産開発を手掛け

てまいりました。 

 

株式上場を機に、上場企業としての社会的責任を自覚し、永続的に広く社会に貢献できる

企業となるよう、企業価値向上のための努力を重ね、さらなる成長を目指してまいります。 

 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、ステークホルダーの皆様におかれましては、何

卒一層のご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


